078.336.525-04 Ex-gestor do munícipio
de Casa Nova/BA, para que seja efetuada a reposição do valor apurado, referente a
inexecução física do objeto proposto no convênio TC/PAC: 0628/2007, celebrado entre a
Funasa e o município de Casa Nova/BA, correspondente ao valor de R$ 79.812,82 (setenta
e nove mil, oitocentos e doze reais e oitenta e dois centavos), que atualizado em
01/12/2022 através Demonstrativo de Débito do TCU, corresponde a R$ 147.080,50 (cento
e quarenta e sete mil, oitenta reais e cinquenta centavos). A devolução em questão deverá
ser realizada por meio de GRU - Guia de Recolhimento da União, específica para este fim,
disponível no site www.tesouro.fazenda.gov.br - sob o código 18836-0, UG/Gestão
255000/36211. O comprovante deverá ser encaminhado a Divisão de Convênios, no